
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 521 DEL 18-10-2019
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 316 del 18-10-2019

 

OGGETTO

REVOCA DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 465 DEL
04/10/2019 PER CONCESSIONE CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA
SAN GIUSEPPE DI VILLALBA PER EFFETTUARE UN
PELLEGRINAGGIO GITA.

  
                IL  RESPONSABILE  DEL  PROCEDIMENTO                             

PREMESSO che in data 24 Settembre 2019 il Sac. Pietro Achille Lo Manto, parroco della Chiesa di San Giuseppe di
Villalba, ha richiesto un contributo di € 7.000,00 per un pellegrinaggio-gita per anziani con il seguente itinerario:
(Assisi – Cascia – Gubbio – Collevalenza – Monte Della Verna – San Giovanni Rotondo – Monte Sant’ Angelo ) da
svolgersi dal 13 al 19 Ottobre 2019;            
CONSIDERATO che con determina dirigenziale n. 465 del 4 Ottobre 2019 è stato concesso tale contributo;

PRESO ATTO che il sac. Pietro Achille Lo Manto, parroco della Parrocchia San Giuseppe di Villalba con nota del 9
Ottobre 2019, agli atti di codesto Ente al prot. n.4674, ha comunicato di voler rinviare in data piu’ opportuna la
realizzazione del pellegrinaggio-gita previsto, a motivo di un’esigua adesioni dei partecipanti;

ATTESO pertanto, per i motivi suindicati, di dover revocare il contributo concesso;

VISTO il Regolamento Comunale per la concessione di contributi approvato con atto consiliare n. 37 del
07/07/2004,esecutivo,modificato con Delibera di Giunta Comunale n. 30 del 26 Luglio 2007,esecutivo;

 

 

<spanstyle='font-size:12.0pt;line-height:115%; font-family:="">VISTO</spanstyle='font-size:12.0pt;line-
height:115%;> il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO il D.L.gs.18/08/2000 n. 267; 

VISTA la L.R. 10/91;

VISTA la L.R. 11/12/91 n. 48 e s.m.i;

VISTO il D.LGS. 118 del 23/6/2011

VISTO lo Statuto Comunale;
 

PROPONE
 

1/3Comune di Villalba (CL) D.D. 521/2019



1) DI REVOCARE, la concessione del contributo di € 7.000,00 alla Parrocchia San Giuseppe di Villalba per un
pellegrinaggio-gita da svolgersi dal 13 al 19 Ottobre 2019;

2) DI DISIMPEGNARE, la somma di € 7.000,00 a valere sul macroaggregato n.12.03.104 – cap 7153 del bilancio
di previsione 2019/2021, per il 2019, esecutivo,approvato con atto consiliare n. 58 del 9 Settembre 2019;

3) DI TRASMETTERE l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e Personale per gli
adempimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

4) DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e sull’Albo Pretorio
del Comune di Villalba.

Villalba 18 Ottobre 2019

                                                                                  Il Responsabile del procedimento                                        
                                                                       Tiziana Mendola                               

                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                   

IL  CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 

CONSIDERATO che,con Determinazione Sindacale n.5 de 25 gennaio 2019 è stato conferito l’incarico di posizione
organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui
all’art. 53, comma 3, della L.n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs.
n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici
e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;

ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenuta regolare;

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;

 

D E T E R M I N A
 

- di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente integrata.

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 
 
                                                                     

       

 
 
 

2/3Comune di Villalba (CL) D.D. 521/2019



          Villalba, 18-10-2019
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

3/3Comune di Villalba (CL) D.D. 521/2019


